
UCHWAŁA NR LXXXVI/223/2020 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację 
inwestycji drogowej 

Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U.2020.1363 t.j.) oraz 
art. 4 ust. 1 pkt. 6 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U.2020.920 t.j.), Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1.  Opiniuje się pozytywnie inwestycję drogową pn. "Rozbudowa drogi gminnej nr 360303W 
w zakresie rozbiórki istniejącego mostu przez rzekę Kostrzyń i budowy w jego miejscu nowego 
obiektu mostowego wraz z dojazdami w niezbędnym zakresie". 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

Id: EB56BF46-753D-4409-BFDA-451C98D1D2FD. Uchwalony Strona 1




